PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 56/2015

Autoria: Edmar Pereira da Silva

D I S C R I M I N A Ç Ã O INDICAÇÃO N° 056/2015 AUTORIA: VEREADOR EDMAR PEREIRA DA
SILVA. O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger - Prefeito Municipal, através da
Secretaria Competente, que seja feito poda de galhos das árvores da Avenida Eurico Sebastião Ferreira, na
Rodovia - MS 427 até o Balneário Sete Quedas. J U S T I F I C A T I V A Está reivindicação é justa, pois o
Sr. Claudir Balzam, precisa passar com grandes maquinários tipo Colheitadeira sobre prancha para colher
soja na fazenda Campo Verde e os galhos das árvores atrapalham a passagem. Sala das Sessões, 23 de
fevereiro de 2015. Edmar Pereira da Silva Vereador

 Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2015

Edmar Pereira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796190